
Факултет-звено / Faculty-unit: Курс / Course:

1 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

2 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

3 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

4 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

5 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

6 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

7 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

8 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

9 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

10 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

11 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

12 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

13 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

14 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

15 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

16 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

17 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

18 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

19 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

20 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

21 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

22 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

23 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

24 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

25 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

26 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

27 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

28 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

29 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

30 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

31 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

32 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

33 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

34 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

35 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

36 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5



37 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

38 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5

39 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

40 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

41 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

42 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

43 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

44 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

45 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

46 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

47 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

48 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

49 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

50 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

51 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

52 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

53 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

54 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

55 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

56 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

57 Медицински факултет/Faculty of Medicine 4

58 Медицински факултет/Faculty of Medicine 6

59 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3

60 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3

61 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3

62 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3

63 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3

64 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3

65 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3

66 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3

67 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3

68 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3

69 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3

70 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3

71 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3

72 Медицински факултет/Faculty of Medicine 3

73 Медицински факултет/Faculty of Medicine 5



Фак. № / Fac. № За месец/Month: ,

6920 Март/March

38078 Март/March

38087 Март/March

38136 Март/March

38141 Март/March

38143 Март/March

38166 Март/March

38177 Март/March

38182 Март/March

38183 Март/March

38186 Март/March

38199 Март/March

38205 Март/March

38210 Март/March

38213 Март/March

38254 Март/March

38286 Март/March

38351 Март/March

38371 Март/March

38390 Март/March

38393 Март/March

38394 Март/March

38398 Март/March

38411 Март/March

38440 Март/March

38441 Март/March

38453 Март/March

38460 Март/March

38463 Март/March

38467 Март/March

38483 Март/March

38492 Март/March

38501 Март/March

38510 Март/March

38527 Март/March

38548 Март/March



38643 Март/March

38680 Март/March

38699 Март/March

38720 Март/March

38736 Март/March

38737 Март/March

38768 Март/March

38776 Март/March

38788 Март/March

38789 Март/March

38791 Март/March

38823 Март/March

38824 Март/March

38826 Март/March

38835 Март/March

38836 Март/March

38847 Март/March

38853 Март/March

38854 Март/March

38865 Март/March

38896 Март/March

38919 Март/March

38929 Март/March

38933 Март/March

38938 Март/March

38942 Март/March

38947 Март/March

38952 Март/March

38989 Март/March

39018 Март/March

39041 Март/March

39043 Март/March

39043 Март/March

39045 Март/March

39049 Март/March

39100 Март/March

39132 Март/March


